АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.05.2020 № 32
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации поселения Рязановское от 28.11.2017г. № 119
В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов поселения Рязановское от 30.01.2018 № 3/51 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Рязановское от 10.10.2017г. № 1/45 «Об одобрении программы социально-экономического развития поселения Рязановское на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», а также в целях повышения уровня безопасности дорожного и пешеходного движения на территории поселения Рязановское, создания условий, обеспечивающих сокращение общего числа дорожно-транспортных происшествий, снижения тяжести последствий дорожно-транспортных происшествий администрация поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в постановление администрации поселения Рязановское от 28.11.2017г. № 119 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение безопасности дорожного движения и содержание объектов дорожного хозяйства на территории поселения Рязановское на 2018-2020 гг.» (с изменениями и дополнениями от 09.02.2018 № 15, от 14.06.2018 № 44, от 20.09.2018 № 85, от 31.10.2018 № 100, от 28.11.2018 № 109, от 17.07.2019 № 61, от 02.12.2019 №108, от 26.12.2019 №127), изложив пункт 1 «Содержание объектов дорожного хозяйства» Программных мероприятий по муниципальной программе «Обеспечение безопасности дорожного движения и содержание объектов дорожного хозяйства на территории поселения Рязановское на 2018-2020 годы» приложения «Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения и содержание объектов дорожного хозяйства на территории поселения Рязановское на 2018-2020 гг» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Рязановское О.А. Модова.
Глава администрации поселения Рязановское                               Н.Б. Бобылев
Разослано: дело -1 экз., в прокуратуру – 1 экз., фэо - 1экз., отд. благоустройства - 1 экз.

Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве
от _08.05.2020_ №32__
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Необходимый объем

финансирования по годам (тыс. руб.)

	Всего по программе
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1. Содержание объектов дорожного хозяйства

	1.1
	Содержание объектов дорожного хозяйства улично-дорожной сети в поселении Рязановское
	2018-2020 гг.
	Всего
	 107 028,492
	34 619,510
	31 212,070
	41 196,912

	в т.ч. средства поселения
	   11 278,420
	1 110,810
	4 369,698
	5 797,912

	субсидии г. Москвы
	   95 750,072
	33 508,700
	26 842,372
	35 399,000

	1.2
	Закупка (установка) дорожных знаков на объектах дорожного хозяйства
	2018-2020 гг.
	Всего
	        100,000
	100,000
	-
	-

	в т.ч. средства поселения
	        100,000
	100,000
	-
	-

	субсидии г. Москвы
	                 -
	-
	-
	-

	1.3

	Нанесение дорожной разметки на объектах дорожного хозяйства
	2018-2020 гг.
	Всего
	        435,000
	100,000
	235,000
	100,000

	в т.ч. средства поселения
	        435,000
	100,000
	235,000
	100,000

	субсидии г. Москвы
	                 -
	-
	-
	-

	1.4
	Закупка (установка) искусственных дорожных
неровностей для обустройства на объектах дорожного хозяйства

	2018-2020 гг.
	Всего
	        75,000
	75,000
	-
	-

	в т.ч. средства поселения
	        75,000
	75,000
	-
	-

	субсидии г. Москвы
	                 -
	-
	-
	-

	1.5
	Паспортизация объектов дорожного хозяйства
	2018-2020 гг.
	Всего
	     4 300,000
	4 300,000
	-
	-

	в т.ч. средства поселения
	     4 300,000
	4 300,000
	-
	-

	субсидии г. Москвы
	                 -
	-
	-
	-

	1.6
	Проведение мероприятий по обеспечению БДД (исполнение решений комиссии по БДД, локальные мероприятия)
	2018-2020 гг.
	Всего
	     1 043,100
	750,000
	100,000
	193,100

	в т.ч. средства поселения
	     1 043,100
	750,000
	100,000
	193,100

	субсидии г. Москвы
	                 -
	-
	-
	-

	1.7
	Закупка противогололедных материалов
	2018-2020 гг.
	Всего
	     1 128,000
	400,000
	328,000
	400,000

	в т.ч. средства поселения
	     1 128,000
	400,000
	328,000
	400,000

	субсидии г. Москвы
	                 -
	-
	-
	 -

	Итого по п.1 Программы

«Содержание объектов дорожного хозяйства»
	Всего
	114 109,592
	40 344,510
	31 875,070
	   41 890,012

	в т.ч. средства поселения
	18 359,520
	6 835,810
	5 032,698
	     6 491,012

	субсидии г. Москвы
	95 750,072
	33 508,700
	26 842,372
	   35 399,000

Глава администрации поселения Рязановское                               Н.Б. Бобылев
PAGE